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XXIX Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 10-13.11.2022

1 - 10 Ноябрь 2022 г. 10.11.2022 - 14:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. БЕЛИНСКАЯ Наталья 68 Невские звёзды 14:28.31 472
100m: 1:36.33 1:36.33 300m: 5:11.51 1:48.19 500m: 8:51.32 1:50.52 700m: 12:37.94 1:53.54
200m: 3:23.32 1:46.99 400m: 7:00.80 1:49.29 600m: 10:44.40 1:53.08 800m: 14:28.31 1:50.37

2. СУЧИЛОВА Галина 66 Атом 16:45.82 304
100m: 1:56.17 1:56.17 300m: 6:10.63 2:07.75 500m: 10:26.48 2:08.20 700m: 14:42.06 2:08.46
200m: 4:02.88 2:06.71 400m: 8:18.28 2:07.65 600m: 12:33.60 2:07.12 800m: 16:45.82 2:03.76

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. СИДОРКОВА Елена 60 Тройка 11:53.16 700
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:20.07 1:29.94 500m: 7:21.62 1:30.98 700m: 10:24.38 1:31.67
200m: 2:50.13 1:28.29 400m: 5:50.64 1:30.57 600m: 8:52.71 1:31.09 800m: 11:53.16 1:28.78

2. КОРОТКОВА Марина 61 Невские звёзды 13:08.35 518
100m: 1:33.47 1:33.47 300m: 4:50.51 1:38.35 500m: 8:10.54 1:39.98 700m: 11:32.05 1:40.28
200m: 3:12.16 1:38.69 400m: 6:30.56 1:40.05 600m: 9:51.77 1:41.23 800m: 13:08.35 1:36.30

3. КАТОРГИНА Елена 62 ТимКулик Мастерс 15:09.66 337
100m: 1:47.94 1:47.94 300m: 5:39.94 1:55.91 500m: 9:30.11 1:55.22 700m: 13:20.68 1:54.66
200m: 3:44.03 1:56.09 400m: 7:34.89 1:54.95 600m: 11:26.02 1:55.91 800m: 15:09.66 1:48.98

4. МАЛОЗЕМЛИНА Валентина 63 Лада 15:34.56 311
100m: 1:42.22 1:42.22 300m: 5:38.65 1:58.98 500m: 9:35.62 1:58.09 700m: 13:34.20 2:00.16
200m: 3:39.67 1:57.45 400m: 7:37.53 1:58.88 600m: 11:34.04 1:58.42 800m: 15:34.56 2:00.36

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ТИХОМИРОВА Татьяна 58 Фитнес Хаус 11:26.09 665
100m: 1:18.66 1:18.66 300m: 4:10.32 1:26.88 500m: 7:06.36 1:28.18 700m: 10:02.76 1:28.00
200m: 2:43.44 1:24.78 400m: 5:38.18 1:27.86 600m: 8:34.76 1:28.40 800m: 11:26.09 1:23.33

2. ШУБЕРТ Анна 57 Тройка 11:52.00 595
100m: 1:21.61 1:21.61 300m: 4:21.39 1:30.92 500m: 7:23.54 1:31.31 700m: 10:24.99 1:30.39
200m: 2:50.47 1:28.86 400m: 5:52.23 1:30.84 600m: 8:54.60 1:31.06 800m: 11:52.00 1:27.01

DNS ДУРМАНОВА Елена 56 Ласточка
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XXIX Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 10-13.11.2022

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 53 Уралец-Мастерс 13:12.94 387
100m: 1:26.55 1:26.55 300m: 4:43.15 1:39.48 500m: 8:07.58 1:42.81 700m: 11:34.00 1:43.75
200m: 3:03.67 1:37.12 400m: 6:24.77 1:41.62 600m: 9:50.25 1:42.67 800m: 13:12.94 1:38.94

2. ПАХОМОВА Мария 51 АСМ 13:13.51 386
100m: 1:28.41 1:28.41 300m: 4:44.73 1:39.23 500m: 8:06.18 1:40.57 700m: 11:31.95 1:43.41
200m: 3:05.50 1:37.09 400m: 6:25.61 1:40.88 600m: 9:48.54 1:42.36 800m: 13:13.51 1:41.56

3. ОДИНЦОВА Татьяна 50 Волга 13:28.18 365
100m: 1:33.91 1:33.91 300m: 4:58.65 1:42.55 500m: 8:23.38 1:42.96 700m: 11:48.42 1:42.13
200m: 3:16.10 1:42.19 400m: 6:40.42 1:41.77 600m: 10:06.29 1:42.91 800m: 13:28.18 1:39.76

4. ОРЛОВА Любовь 53 Динамо 13:33.25 359
100m: 1:34.32 1:34.32 300m: 5:00.61 1:43.90 500m: 8:26.91 1:42.92 700m: 11:53.63 1:41.95
200m: 3:16.71 1:42.39 400m: 6:43.99 1:43.38 600m: 10:11.68 1:44.77 800m: 13:33.25 1:39.62

5. МИХАЙЛОВА Юлия 54 КВСП 14:57.54 267
100m: 1:42.84 1:42.84 300m: 5:27.97 1:52.43 500m: 9:17.16 1:54.37 700m: 13:04.69 1:53.40
200m: 3:35.54 1:52.70 400m: 7:22.79 1:54.82 600m: 11:11.29 1:54.13 800m: 14:57.54 1:52.85

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ШАРУН Татьяна 45 Таврида Мастерс 10:02.87 843 РР
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:41.04 1:15.30 500m: 6:13.83 1:16.41 700m: 8:48.08 1:17.01
200m: 2:25.74 1:15.35 400m: 4:57.42 1:16.38 600m: 7:31.07 1:17.24 800m: 10:02.87 1:14.79

2. БОГАЧЕВА Мария 46 Фитнес Хаус 11:12.70 606
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 4:02.39 1:24.56 500m: 6:56.68 1:27.29 700m: 9:49.23 1:26.30
200m: 2:37.83 1:22.94 400m: 5:29.39 1:27.00 600m: 8:22.93 1:26.25 800m: 11:12.70 1:23.47

3. КРУГЛЯКОВА Наталья 45 Енисей-Мастерс 11:26.93 569
100m: 1:16.97 1:16.97 300m: 4:09.11 1:26.75 500m: 7:06.86 1:29.53 700m: 10:04.00 1:28.40
200m: 2:42.36 1:25.39 400m: 5:37.33 1:28.22 600m: 8:35.60 1:28.74 800m: 11:26.93 1:22.93

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. СОКОРЕВА Надежда 44 Все звёзды 10:40.45 654
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:55.01 1:20.18 500m: 6:37.38 1:21.03 700m: 9:21.26 1:22.68
200m: 2:34.83 1:20.42 400m: 5:16.35 1:21.34 600m: 7:58.58 1:21.20 800m: 10:40.45 1:19.19

2. ЛАГИНА Ольга 44 ТимКулик Мастерс 13:23.32 331
100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 4:43.99 1:39.19 500m: 8:08.13 1:43.04 700m: 11:39.19 1:46.05
200m: 3:04.80 1:36.25 400m: 6:25.09 1:41.10 600m: 9:53.14 1:45.01 800m: 13:23.32 1:44.13

3. ПЕШКОВА Валентина 43 Чёрная каракатица 13:35.18 317
100m: 1:31.85 1:31.85 300m: 5:02.39 1:47.53 500m: 8:32.54 1:43.66 700m: 11:57.65 1:42.96
200m: 3:14.86 1:43.01 400m: 6:48.88 1:46.49 600m: 10:14.69 1:42.15 800m: 13:35.18 1:37.53

4. КЛЕМЕНТЬЕВА Елена 40 ГРАВИТИ СПОРТ 13:55.24 295
100m: 1:39.30 1:39.30 300m: 5:13.48 1:46.74 500m: 8:47.80 1:46.55 700m: 12:15.52 1:43.47
200m: 3:26.74 1:47.44 400m: 7:01.25 1:47.77 600m: 10:32.05 1:44.25 800m: 13:55.24 1:39.72
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 40 - 44 лет

Место Возраст Время Очки

5. ЧИСТЯКОВА Светлана 41 Цунами 14:43.31 249
100m: 1:39.09 1:39.09 300m: 5:18.96 1:51.00 500m: 9:05.45 1:53.75 700m: 12:54.12 1:54.49
200m: 3:27.96 1:48.87 400m: 7:11.70 1:52.74 600m: 10:59.63 1:54.18 800m: 14:43.31 1:49.19

ЗОЛИНА Галина 42 Свим Глайд-Мастерс NT NT

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ЧЕКАСИНА Ирина 35 Сбер Свим 10:44.13 609
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:53.59 1:19.79 500m: 6:36.02 1:21.36 700m: 9:22.74 1:24.11
200m: 2:33.80 1:18.62 400m: 5:14.66 1:21.07 600m: 7:58.63 1:22.61 800m: 10:44.13 1:21.39

2. ВОЗЬМИЛОВА Зоя 37 105-й элемент 10:52.47 586
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:55.98 1:21.46 500m: 6:41.66 1:23.19 700m: 9:29.51 1:24.25
200m: 2:34.52 1:20.30 400m: 5:18.47 1:22.49 600m: 8:05.26 1:23.60 800m: 10:52.47 1:22.96

3. БРЫКСИНА Олеся 37 Енисей-Мастерс 11:15.10 529
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:59.87 1:24.73 500m: 6:52.47 1:25.90 700m: 9:46.46 1:28.94
200m: 2:35.14 1:22.47 400m: 5:26.57 1:26.70 600m: 8:17.52 1:25.05 800m: 11:15.10 1:28.64

4. АЛЬ-ГАНДУР Яна 36 МайСвим 11:25.97 504
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:09.89 1:25.90 500m: 7:03.88 1:27.49 700m: 10:00.10 1:28.30
200m: 2:43.99 1:24.34 400m: 5:36.39 1:26.50 600m: 8:31.80 1:27.92 800m: 11:25.97 1:25.87

5. ПАТИНА Ирина 36 Сибмастерс 11:36.10 482
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 4:06.27 1:27.39 500m: 7:06.61 1:29.86 700m: 10:06.83 1:30.32
200m: 2:38.88 1:24.71 400m: 5:36.75 1:30.48 600m: 8:36.51 1:29.90 800m: 11:36.10 1:29.27

6. КАРМАНЧИКОВА Елена 37 Кубань-Мастерс 11:40.78 473
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:13.02 1:28.87 500m: 7:14.27 1:29.70 700m: 10:17.23 1:32.32
200m: 2:44.15 1:27.01 400m: 5:44.57 1:31.55 600m: 8:44.91 1:30.64 800m: 11:40.78 1:23.55

7. ГОРДИНА Анна 39 Урал 12:05.35 426
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 4:23.98 1:32.43 500m: 7:29.99 1:33.09 700m: 10:35.29 1:32.63
200m: 2:51.55 1:30.11 400m: 5:56.90 1:32.92 600m: 9:02.66 1:32.67 800m: 12:05.35 1:30.06

8. ПАЛКИНА Анна 39 Ай Лав Свимминг 12:08.45 421
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:24.99 1:32.74 500m: 7:32.19 1:33.65 700m: 10:39.74 1:33.77
200m: 2:52.25 1:31.54 400m: 5:58.54 1:33.55 600m: 9:05.97 1:33.78 800m: 12:08.45 1:28.71

9. ЕЛШИНА Светлана 38 Спрут 14:53.09 228
100m: 1:34.87 1:34.87 300m: 5:18.60 1:52.77 500m: 9:09.73 1:56.14 700m: 13:01.45 1:55.27
200m: 3:25.83 1:50.96 400m: 7:13.59 1:54.99 600m: 11:06.18 1:56.45 800m: 14:53.09 1:51.64

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ПОРФИРОВА Екатерина 31 Радуга 11:47.14 445
100m: 1:20.61 1:20.61 300m: 4:14.26 1:27.79 500m: 7:14.05 1:30.77 700m: 10:17.14 1:31.32
200m: 2:46.47 1:25.86 400m: 5:43.28 1:29.02 600m: 8:45.82 1:31.77 800m: 11:47.14 1:30.00

2. АКСЁНОВА Александра 34 Лада 13:11.57 317
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:41.78 1:41.22 500m: 8:05.58 1:42.11 700m: 11:31.91 1:43.78
200m: 3:00.56 1:37.55 400m: 6:23.47 1:41.69 600m: 9:48.13 1:42.55 800m: 13:11.57 1:39.66
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XXIX Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 10-13.11.2022

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
10.11.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ИВЛЕВА Варвара 28 Ай Лав Свимминг 13:28.63 284
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:47.24 1:42.11 500m: 8:17.07 1:45.26 700m: 11:45.19 1:44.46
200m: 3:05.13 1:40.26 400m: 6:31.81 1:44.57 600m: 10:00.73 1:43.66 800m: 13:28.63 1:43.44

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 85 - 89 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 87 Лада 18:44.68 560
100m: 2:09.20 2:09.20 300m: 6:49.57 2:19.72 500m: 11:33.67 2:22.01 700m: 16:23.50 2:24.89
200m: 4:29.85 2:20.65 400m: 9:11.66 2:22.09 600m: 13:58.61 2:24.94 800m: 18:44.68 2:21.18

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 80 - 84 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. СКОТАРЕНКО Адольф 82 Нептун 15:38.01 633
100m: 1:44.21 1:44.21 300m: 5:41.46 1:57.31 500m: 9:42.00 2:01.58 700m: 13:45.03 2:01.12
200m: 3:44.15 1:59.94 400m: 7:40.42 1:58.96 600m: 11:43.91 2:01.91 800m: 15:38.01 1:52.98

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ПЛЕТНЕВ Николай 75 43 РЕГИОН 15:17.17 489
100m: 1:43.90 1:43.90 300m: 5:27.88 1:54.52 500m: 9:17.28 1:55.49 700m: 13:12.10 1:59.20
200m: 3:33.36 1:49.46 400m: 7:21.79 1:53.91 600m: 11:12.90 1:55.62 800m: 15:17.17 2:05.07

2. НОВИЦКИЙ Ярослав 77 Все звёзды 15:35.08 462
100m: 1:51.83 1:51.83 300m: 5:54.92 2:01.62 500m: 9:56.91 2:00.40 700m: 13:46.10 1:52.74
200m: 3:53.30 2:01.47 400m: 7:56.51 2:01.59 600m: 11:53.36 1:56.45 800m: 15:35.08 1:48.98

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. МАНЕВИЧ Михаил 74 Радуга 12:30.67 718
100m: 1:27.62 1:27.62 300m: 4:36.03 1:33.55 500m: 7:45.35 1:34.87 700m: 10:57.11 1:35.92
200m: 3:02.48 1:34.86 400m: 6:10.48 1:34.45 600m: 9:21.19 1:35.84 800m: 12:30.67 1:33.56

2. НЕФЕДОВ Владимир 73 Невские звёзды 14:03.73 506
100m: 1:35.99 1:35.99 300m: 5:09.78 1:47.67 500m: 8:45.36 1:47.68 700m: 12:20.54 1:46.64
200m: 3:22.11 1:46.12 400m: 6:57.68 1:47.90 600m: 10:33.90 1:48.54 800m: 14:03.73 1:43.19

ЗЕЛЕНОВ Александр 72 Солнечногорье NT NT
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XXIX Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 10-13.11.2022

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ЛАПШЕНКОВ Сергей 65 Динамо 11:15.00 764
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:07.82 1:25.15 500m: 7:00.53 1:26.59 700m: 9:52.66 1:26.39
200m: 2:42.67 1:24.40 400m: 5:33.94 1:26.12 600m: 8:26.27 1:25.74 800m: 11:15.00 1:22.34

2. АНТИПОВ Александр 66 Солнечногорье 13:05.55 485
100m: 1:28.06 1:28.06 300m: 4:45.44 1:39.07 500m: 8:05.93 1:40.49 700m: 11:28.01 1:41.26
200m: 3:06.37 1:38.31 400m: 6:25.44 1:40.00 600m: 9:46.75 1:40.82 800m: 13:05.55 1:37.54

3. ПОЛОВНИКОВ Александр 65 Атом 13:22.30 455
100m: 1:33.26 1:33.26 300m: 4:53.22 1:40.69 500m: 8:12.93 1:39.78 700m: 11:36.88 1:42.97
200m: 3:12.53 1:39.27 400m: 6:33.15 1:39.93 600m: 9:53.91 1:40.98 800m: 13:22.30 1:45.42

4. МИХАЙЛОВ Владимир 67 КВСП 13:39.68 427
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 5:00.09 1:43.64 500m: 8:32.72 1:46.25 700m: 12:02.95 1:43.61
200m: 3:16.45 1:44.41 400m: 6:46.47 1:46.38 600m: 10:19.34 1:46.62 800m: 13:39.68 1:36.73

5. ФЕДОНИН Дмитрий 69 Идель 13:53.79 405
100m: 1:33.75 1:33.75 300m: 4:59.74 1:44.52 500m: 8:32.52 1:46.82 700m: 12:06.90 1:47.56
200m: 3:15.22 1:41.47 400m: 6:45.70 1:45.96 600m: 10:19.34 1:46.82 800m: 13:53.79 1:46.89

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. НЕСВЕТАЕВ Владлен 62 Цунами 10:46.51 701
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:48.29 1:20.50 500m: 6:35.32 1:23.61 700m: 9:23.11 1:23.92
200m: 2:27.79 1:17.10 400m: 5:11.71 1:23.42 600m: 7:59.19 1:23.87 800m: 10:46.51 1:23.40

2. КУРКИН Александр 61 Динамо 10:55.77 671
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 3:57.95 1:21.91 500m: 6:44.41 1:23.47 700m: 9:33.14 1:24.56
200m: 2:36.04 1:20.59 400m: 5:20.94 1:22.99 600m: 8:08.58 1:24.17 800m: 10:55.77 1:22.63

3. КОЗЛОВ Александр 63 Спартак 11:01.44 654
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:03.99 1:24.05 500m: 6:49.79 1:22.57 700m: 9:38.48 1:24.47
200m: 2:39.94 1:22.85 400m: 5:27.22 1:23.23 600m: 8:14.01 1:24.22 800m: 11:01.44 1:22.96

4. СЕМЕНОВ Андрей 62 Урал 11:16.63 611
100m: 1:20.04 1:20.04 300m: 4:05.55 1:22.80 500m: 6:53.11 1:24.13 700m: 9:45.55 1:27.99
200m: 2:42.75 1:22.71 400m: 5:28.98 1:23.43 600m: 8:17.56 1:24.45 800m: 11:16.63 1:31.08

5. ЛОХОНЯ Максим 61 Невские звёзды 11:34.86 564
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:11.79 1:26.81 500m: 7:08.93 1:29.91 700m: 10:10.35 1:30.86
200m: 2:44.98 1:26.48 400m: 5:39.02 1:27.23 600m: 8:39.49 1:30.56 800m: 11:34.86 1:24.51

6. АЛЁХИН Сергей 60 Енисей-Мастерс 12:23.49 460
100m: 1:24.68 1:24.68 300m: 4:27.29 1:33.32 500m: 7:38.24 1:35.09 700m: 10:49.99 1:35.66
200m: 2:53.97 1:29.29 400m: 6:03.15 1:35.86 600m: 9:14.33 1:36.09 800m: 12:23.49 1:33.50

7. ЗЮКИН Александр 62 Солнечногорье 12:49.15 416
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:39.24 1:36.23 500m: 7:56.33 1:38.91 700m: 11:14.13 1:38.94
200m: 3:03.01 1:35.90 400m: 6:17.42 1:38.18 600m: 9:35.19 1:38.86 800m: 12:49.15 1:35.02

8. САДРЕЕВ Айрат 60 Касатка 14:22.10 295
100m: 1:33.04 1:33.04 300m: 5:18.03 1:54.00 500m: 8:58.28 1:50.40 700m: 12:38.45 1:49.10
200m: 3:24.03 1:50.99 400m: 7:07.88 1:49.85 600m: 10:49.35 1:51.07 800m: 14:22.10 1:43.65
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XXIX Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 10-13.11.2022

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ГУСЕВ Владимир 56 Тройка 9:50.82 832
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:32.96 1:13.29 500m: 6:04.49 1:16.65 700m: 8:37.71 1:16.82
200m: 2:19.67 1:11.86 400m: 4:47.84 1:14.88 600m: 7:20.89 1:16.40 800m: 9:50.82 1:13.11

2. СОРОКОВ Виталий 59 Кубань-Мастерс 9:59.98 794
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:41.14 1:15.35 500m: 6:13.07 1:15.93 700m: 8:45.56 1:16.27
200m: 2:25.79 1:14.83 400m: 4:57.14 1:16.00 600m: 7:29.29 1:16.22 800m: 9:59.98 1:14.42

3. БИХОВЕЦ Сергей 56 Таврида Мастерс 10:19.31 722
100m: 1:12.44 1:12.44 300m: 3:47.08 1:17.47 500m: 6:24.55 1:19.29 700m: 9:03.53 1:19.44
200m: 2:29.61 1:17.17 400m: 5:05.26 1:18.18 600m: 7:44.09 1:19.54 800m: 10:19.31 1:15.78

4. ХОМЯКОВ Сергей 59 Таврида Мастерс 11:04.75 584
100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:11.61 1:24.09 500m: 6:58.67 1:23.83 700m: 9:46.89 1:24.54
200m: 2:47.52 1:25.63 400m: 5:34.84 1:23.23 600m: 8:22.35 1:23.68 800m: 11:04.75 1:17.86

5. БУКРЕЕВ Сергей 59 Уралец-Мастерс 11:29.14 524
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:05.70 1:24.48 500m: 6:58.23 1:27.10 700m: 9:57.09 1:30.76
200m: 2:41.22 1:23.24 400m: 5:31.13 1:25.43 600m: 8:26.33 1:28.10 800m: 11:29.14 1:32.05

6. ДЗЮБА Сергей 57 Атом 12:17.34 428
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:33.75 1:32.93 500m: 7:41.08 1:33.78 700m: 10:48.87 1:33.67
200m: 3:00.82 1:33.82 400m: 6:07.30 1:33.55 600m: 9:15.20 1:34.12 800m: 12:17.34 1:28.47

7. ДИРЛУГЯН Антон 59 Тройка 12:20.27 423
100m: 1:28.41 1:28.41 300m: 4:34.24 1:33.15 500m: 7:41.46 1:34.11 700m: 10:50.39 1:34.03
200m: 3:01.09 1:32.68 400m: 6:07.35 1:33.11 600m: 9:16.36 1:34.90 800m: 12:20.27 1:29.88

8. СИЗИКОВ Геннадий 59 Мэд Вейв 13:09.66 348
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:50.41 2:11.42 500m: 8:21.88 1:43.91 700m: 11:39.93 1:33.33
200m: 2:38.99 1:22.71 400m: 6:37.97 1:47.56 600m: 10:06.60 1:44.72 800m: 13:09.66 1:29.73

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. ВАРДАНЬЯНЦ Артур 51 Кубань-Мастерс 10:17.31 631
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.30 1:15.95 500m: 6:16.76 1:17.31 700m: 8:56.46 1:20.97
200m: 2:26.35 1:15.28 400m: 4:59.45 1:17.15 600m: 7:35.49 1:18.73 800m: 10:17.31 1:20.85

2. ФРОЛОВ Алексей 50 Гидра Мастерс 10:21.88 617
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:42.06 1:17.05 500m: 6:20.82 1:20.00 700m: 9:05.13 1:21.46
200m: 2:25.01 1:15.28 400m: 5:00.82 1:18.76 600m: 7:43.67 1:22.85 800m: 10:21.88 1:16.75

3. МЕЗЕНЦЕВ Борис 54 Кубань-Мастерс 10:42.04 560
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 3:56.50 1:21.81 500m: 6:40.11 1:21.49 700m: 9:24.19 1:22.03
200m: 2:34.69 1:20.39 400m: 5:18.62 1:22.12 600m: 8:02.16 1:22.05 800m: 10:42.04 1:17.85

4. МИХЕЕВ Вячеслав 52 Мещера 11:07.08 500
100m: 1:18.63 1:18.63 300m: 4:06.14 1:24.14 500m: 6:55.61 1:24.54 700m: 9:44.57 1:24.67
200m: 2:42.00 1:23.37 400m: 5:31.07 1:24.93 600m: 8:19.90 1:24.29 800m: 11:07.08 1:22.51

5. МУСТАФИН Ринат 53 АСМ 11:20.77 470
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:55.20 1:22.41 500m: 6:48.59 1:27.86 700m: 9:50.00 1:31.51
200m: 2:32.79 1:19.69 400m: 5:20.73 1:25.53 600m: 8:18.49 1:29.90 800m: 11:20.77 1:30.77

6. ФИЛИМОНОВ Андрей 53 Тройка 11:29.50 452
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 4:05.00 1:28.30 500m: 7:05.44 1:29.60 700m: 10:06.27 1:30.47
200m: 2:36.70 1:23.21 400m: 5:35.84 1:30.84 600m: 8:35.80 1:30.36 800m: 11:29.50 1:23.23
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XXIX Кубок России по плаванию в категории "Мастерс"
Саранск, 10-13.11.2022

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Возраст Время Очки

7. КУЛИК Михаил 54 ГРАВИТИ СПОРТ 11:34.14 443
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:10.64 1:27.30 500m: 7:07.15 1:27.75 700m: 10:08.08 1:30.61
200m: 2:43.34 1:25.80 400m: 5:39.40 1:28.76 600m: 8:37.47 1:30.32 800m: 11:34.14 1:26.06

8. МУРАТОВ Динар 53 43 РЕГИОН 13:37.56 271
100m: 1:29.21 1:29.21 300m: 4:56.37 1:44.83 500m: 8:25.57 1:45.17 700m: 11:56.27 1:45.68
200m: 3:11.54 1:42.33 400m: 6:40.40 1:44.03 600m: 10:10.59 1:45.02 800m: 13:37.56 1:41.29

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
10.11.2022 - 15:16 Результаты
Очки: FPM Masters 22

Место Возраст Время Очки

1. КРАСОВ Михаил 45 Фитнес Хаус 9:33.49 746
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:24.37 1:11.13 500m: 5:51.13 1:13.46 700m: 8:19.95 1:14.15
200m: 2:13.24 1:08.88 400m: 4:37.67 1:13.30 600m: 7:05.80 1:14.67 800m: 9:33.49 1:13.54

2. КОВТУН Владимир 49 Фитнес Хаус 10:21.59 586
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:46.67 1:17.92 500m: 6:25.29 1:20.11 700m: 9:06.75 1:20.33
200m: 2:28.75 1:16.98 400m: 5:05.18 1:18.51 600m: 7:46.42 1:21.13 800m: 10:21.59 1:14.84

3. ЗАЦЕПИН Владимир 49 Касатка 10:27.37 570
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:48.59 1:20.30 500m: 6:29.73 1:20.42 700m: 9:09.62 1:19.98
200m: 2:28.29 1:17.43 400m: 5:09.31 1:20.72 600m: 7:49.64 1:19.91 800m: 10:27.37 1:17.75

4. КРУКОВСКИЙ Илья 46 Тройка 10:51.46 509
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 3:58.09 1:22.30 500m: 6:43.83 1:22.60 700m: 9:31.75 1:23.96
200m: 2:35.79 1:21.17 400m: 5:21.23 1:23.14 600m: 8:07.79 1:23.96 800m: 10:51.46 1:19.71

5. ТРИФОНОВ Евгений 45 Лада 12:32.50 330
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:24.35 1:34.46 500m: 7:39.92 1:37.51 700m: 11:00.42 1:41.85
